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Plats och tid Hörnrummet, 2020-09-16 kl. 9:00-12:05 

 Beslutande Ersättare 
 Petter Fahlström (L) 

Per-Agne Rytter (KD)* 
Malin Wadman (S) 

 

Övriga deltagande Dennis Aronsson, RF-SISU 
Mikael Persson-Riis, RF-SISU 
Jenny Skarstedt, avd.chef kultur 
Per Karlsson, avd.chef fritid 
Lotti Isacson, 
verksamhetsutvecklare 
Camilla Källerman, controller * 
Thomas Oldrell, konstchef * 
Erik Kvarnling * 
Camilla Arvidsson, sekreterare  
 
deltar på distans = * 
 

 

Utses att justera Malin Wadman (S)  

Underskrifter  

Sekreterare   Paragrafer §21/20-
§21/20 

 Camilla Arvidsson   

Ordförande   

 Petter Fahlström (L)  
Justerande    

 Malin Wadman (S)  

 

ANSLAG/BEVIS 
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 

 
Instans Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2020-09-16 
Justeringsdatum 2020-09-30   
Anslagsdatum 2020-09-30 Överklagningstid  

t o m 
2020-10-22 

Förvaringsplats 
för protokollet 
 
 

Skövde Stadshus 

 
Underskrift 

  

 Patricia Vallendin 
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Information 
 
RF-SISU – 
RF och SISU är tidigare två skilda förbund som gått samman, men fortfarande ett 
studieförbund på SISU-sidan. Man stöttar på olika sätt både stora och små 
föreningar som verkar på olika nivåer. 
 
Man har också gett ekonomiskt stöd från RF-SISU Västra Götaland i projektstöd för 
Corona-anpassning för barn och ungdomsidrotter. 
 
RF-SISU försöker även nå specifika områden med olika projekt men de insatserna 
är inte de som krävs för att avhjälpa påvisade skillnader. Närhetsprincipen en 
avgörande faktor för att engagera sig i en barn- och ungdomsförening. Utfall av 
och exempel från intervjuer av barn och unga, barn- och ungdomsstrateg samt 
områdesutvecklare Skövde kommun har lett fram till målbild för riktade projekt 
för att hjälpa ett idrottssvagt område till att bli ett idrottsstarkt område. Diskuterats 
att ta fram en matris/samordningsmall för att samverka kring resurser för att få ut 
bästa möjliga effekt av de insatser som finns. 
 
Coronaläget  
Kulturchef Jenny Skarstedt förbereder för ett ev. beslut om utökat antal deltagare 
på arrangemang. Sjukfrånvaro. 
Fritidschef Per Karlsson informerar om att man nu börjat spela elitmatcher. 
Föreningarnas verksamheter startar upp vinter/sommar. En miljard till 
Riksidrottsförbundet som nu ska fördelas. Konferenser och arrangemang har 
börjat boka på sig. Badet har fortsatt lägre besök. Det fungerar bra med 
internetbokningarna, men besökare stannar något längre än beräknat. 
 
Avstämning verksamhetsplanens styrkort samt internkontrollplan 2021 
Lotti Isacson, verksamhetsutvecklare samt avdelningscheferna Jenny Skarstedt 
och Per Karlsson presenterar kultur- och fritidsavdelningens styrkort och dess mål, 
strategier, aktiviteter och resultat. 
 
T2  
Avdelningscheferna har tillsammans med controller Camilla Källerman haft 
uppföljning med alla enhetschefer. Man tappar fortfarande, men tagit igen en del 
och ligger nu på samma avvikelse som i våras.  
 
Respektive enhet visar sin presentation T2. Fokus på ekonomi på enhetsnivå och 
förklaringar till resultat.  
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Konstenhetens långsiktiga uppdrag med regionen  
Konstenheten har ett särskilt uppdrag gentemot regionen som gäller från 2021-
2024. Process som görs utifrån kommunala uppdrag samt regionens uppdrag och 
enhetens intention för verksamheten. Det som styr hur dokumentet tas fram är 
kommunens uppdrag samt kulturstrategi och vision från regionen. 
Står för en väsentlig del av enhetens budget.  
 
Ärendet tas åter upp på nästkommande AU. 
 
Kultur- och fritidsnämndens representant för Janny-Lisa Clasons stiftelse  
Då det finns behov av en grundligare genomgång av reglerna och hanteringen av 
stiftelsen kommer nämnden ge ansvarig chef i uppdrag att tillsammans med jurist 
följa upp tidigare beslut. 
 
Övrigt 
Freja är bokat till nästa nämnd, visning i konsthallen inledningsvis. 
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KFNAU § 21/20  
Remissvar, Motion om kvinnors plats i det offentliga rummet 
KFN2020.0038 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 2020-09-16 21/20 

 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen angående 
kvinnors plats i det offentliga rummet.  
 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kommun- och fritidsnämnden bifalla 
motionen med att i förvaltningens tjänsteanteckning göra följande tillägg: För att kunna ha 
mål eller eftersträva det motionärerna föreslagit bör bakgrunden kompletteras med ett 
nuläge gällande motionens ansatser. Samråd bör ske med gata och park gällande 
gatunamn och hur de arbetar idag. 
 
Tilläggsyrkande 
Petter Fahlström (L) yrkar i enlighet med förvaltningens förslag med tillägget att: För att 
kunna ha mål eller eftersträva det motionärerna föreslagit bör bakgrunden kompletteras 
med ett nuläge gällande motionens ansatser. Samråd bör ske med gata och park gällande 
gatunamn och hur de arbetar idag. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och ett tilläggsyrkande och att 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förvaltningens förslag 
och Petter Fahlströms (L) tilläggsyrkande.  
 

Bakgrund 
Den socialdemokratiska fullmäktigegruppen har inkommit med en motion (KF § 40/20) att 
lyfta frågan om hur stadens gator och torg namnges samt att kommunen eftersträvar 
jämlikhet när konstnärer anlitas.  
 
Det är nu hundra år sedan kvinnor fick rösträtt i Sverige, men jämställdhet har fortfarande 
inte uppnåtts. Det är en viktig markering att i det offentliga rummet spegla hela 
befolkningen och att vår gemensamma historia både lokalt och nationellt på ett sätt som 
belyser vår tids värderingar. Ett exempel på hur fel det kan bli är de diskussioner som följt 
på ”Black lifes matter” manifestationerna i år. Där kritik mot offentliga platser lyftes ur ett 
perspektiv på såväl namnsättning som konst av slavägare och kolonisatörer, vilket ledde 
till omfattande protester.  Tillika är frågan om representation i stadens konstsamlingar, 
konstinköp, konstutställningar och konstnärliga uppdrag viktig och redovisas därför 
regelbundet av konstenheten i tertialrapporterna.  
 
Konstenheten som remissinstans anser att det utifrån denna motion också bör vägas in fler 
aspekter på jämställdhet när det kommer till namngivning av stadens gator och torg. Om 
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namngivningsprocessen utgår från att lyfta personer viktiga utifrån handlingar, tankar, 
innovation/utveckling och kultur är det rimligt de också filtreras genom ett normkritiskt 
perspektiv där även etnicitet, religion, sexualitet mm. är aspekter som bör belysas. 
Former för hur namngivning och omfördelning därav bör också ses över så rutinen av 
denna hantering blir så bra som möjligt. 
 
 

Handlingar 
Remissvar, Motion om kvinnors plats i det offentliga rummet 

 
 

Skickas till 
Kommunstyrelsen                                
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